[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2016г.                                                                                                        № 43
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 9 сентября 2015г. № 541 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании протеста прокуратуры Княжпогостского района Республики Коми от 01.02.2016г. № 07-03-2016/77
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 9 сентября 2015г. № 541 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее – приложение) следующие изменения:

1.1. в пункте 2.12 приложения абзацы 3, 8, 9 и 10 исключить;

1.2. пункт 5.13 приложения дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления Орган незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации А.Л. Немчинова.
Руководитель администрации                                                                      В.И. Ивочкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ